令和６年４月８日

お 客 様 各 位

館 林 信 用 金 庫

預金金利の引き上げについて

館林信用金庫（理事長 早川 茂）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う

市場金利の変動を踏まえ、下記の通り預金金利を改定しますので、お知らせいたします。

記

１．改定日

令和６年４月９日（火）

２．主な改定内容

預 金 種 類 改定前 改定後 改定幅

普 通 預 金 0.001％ 0.020％ ＋0.019％

定期預金 (１年以下 ) 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

※その他の預金金利についても、改定を予定しております。改定後の預金金利については、

当金庫ホームページをご確認ください。

以上